
 

Dodatek č. 9 
 

ke smlouvě o poskytnutí obratového bonusu ze dne 17. 3. 2021 

 
uzavřené mezi 

 

Novartis s.r.o. 

sídlo: Praha 4 - Nusle, Na Pankráci 1724/129, PSČ 140 00 
IČ: 645 75 977  
DIČ: CZ 645 75 977 

bankovní spojení:  
č. účtu:  
zapsaná v obchodním rejstříku pod spis. zn. C/41352 vedenou u Městského soudu v Praze  

Zastoupena:   
dále jen „Novartis“ 
 

a 
 
na straně druhé odběratelé 

 
společnost Nemocnice České Budějovice, a.s.  
se sídlem B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice,  

IČ: 26068877 
DIČ: CZ26068877, pro účely DPH CZ699005400 
zapsaná v obchodním rejstříku pod spis. zn.  B/1349 vedenou u Krajského soudu v Českých 

Budějovicích  
 
a 

 
společnost Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. 
se sídlem U nemocnice 380/III, 377 38 Jindřichův Hradec , 

IČ: 26095157 
DIČ: CZ26095157, pro účely DPH CZ699005400 
zapsaná v obchodním rejstříku pod spis. zn. B/1464 vedenou u Krajského soudu v Českých 

Budějovicích  
 
a 

 
společnost Nemocnice Strakonice, a.s. 
se sídlem Radomyšlská 336, 386 01 Strakonice (doručovací PSČ 386 29) 

IČ: 26095181 
DIČ: CZ26095181, pro účely DPH CZ699005400 
zapsaná v obchodním rejstříku pod spis. zn. B/1465 vedenou u Krajského soudu v Českých 

Budějovicích  
 
a 

 
společnost Nemocnice Český Krumlov, a.s. 
se sídlem Nemocniční 429, Horní Brána. 381 01 Český Krumlov 

IČ: 26095149 
DIČ: CZ26095149, pro účely DPH CZ699005400  
zapsaná v obchodním rejstříku pod spis. zn. B/1460 vedenou u Krajského soudu v Českých 

Budějovicích  
 
a 

 
společnost Nemocnice Písek, a.s. 
se sídlem Karla Čapka 589, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 

IČ: 26095190 



DIČ: CZ26095190, pro účely DPH CZ699005400 

zapsaná v obchodním rejstříku pod spis. zn. B/1462 vedenou u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích  
 

a 
 
společnost Nemocnice Tábor, a.s. 

se sídlem Kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor 
IČ: 26095203 
DIČ: CZ26095203, pro účely DPH CZ699005400 

zapsaná v obchodním rejstříku pod spis. zn. B/1463 vedenou u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích  
 

a 
 
společnost Nemocnice Dačice, a.s. 

se sídlem Antonínská 85. Dačice II, 380 01 Dačice 
IČ: 28113195 
DIČ: CZ28113195, pro účely DPH CZ699005400 

zapsaná v obchodním rejstříku pod spis. zn. B/1871 vedenou u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích  
 

a 
 
společnost Nemocnice Prachatice, a.s. 

se sídlem Nebahovská 1015, Prachatice II, 383 01 Prachatice 
IČ: 26095165 
DIČ: CZ26095165, pro účely DPH CZ699005400 

zapsaná v obchodním rejstříku pod spis. zn. B/1461 vedenou u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích  
 

a všechny společně zastoupené společností 
 
Jihočeské nemocnice, a.s.  

se sídlem: B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 
zastoupená: Mgr. Petrem Studenovským, předsedou představenstva a  
Ing. Michalem Čarvašem, MBA, členem představenstva 

IČ: 260 93 804 
DIČ: CZ26093804, pro účely DPH CZ699005400 
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
zapsaná v obchodním rejstříku pod spis. zn. B 1451 vedenou u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích  

 
dále jen „Zástupce“. 
 

 
Smluvní strany se dohodly takto: 

 

 
I. 
 

1. Strany uzavřely dne 17. 3. 2021 Smlouvu o poskytnutí obratového bonusu, dále jen „Smlouva“. 
 
 

 
 
 

2. Strany se dohodly na změně Smlouvy tak, jak je stanoveno v  tomto dodatku č. 9 dále jen 
„Dodatek“.  



 

 
 

II.  

 
 

1. Příloha č. 4 Smlouvy bude nahrazena novou přílohou č. 4 Smlouvy, která tvoří přílohu k tomuto 

Dodatku a je jeho nedílnou součástí. 
 
 

III.  
 

1. Smluvní strany se dohodly, že jejich vztahy se řídí Smlouvou ve znění tohoto Dodatku již od 1. 

10. 2023 a případný Bonus bude vyhodnocen za celé referenční období určené v  příloze č. 4   
přiložené k tomuto Dodatku. 
 

2. Práva a povinnosti Stran vzniklá před dnem uvedeným v odst. 1 tohoto článku budou vypořádána 
podle Smlouvy ve znění před účinností tohoto Dodatku, i když k vypořádání dojde po jeho 
účinnosti.   

 
3. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, každá ze Smluvních stran 

obdrží po jednom.  

 
4. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední Stranou, ledaže zákon o 

registru smluv spojuje účinnost tohoto Dodatku s  jeho uveřejněním v registru smluv, v takovém 

případě nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Pro účely takového uveřejnění tohoto 
Dodatku v registru smluv se použije čl. V odst. 5 Smlouvy a jeho uveřejnění podle uvedeného 
ustanovení provede Novartis. Pro účely uveřejnění tohoto Dodatku Strany uvádějí, že pokládají 

informace obsažené v Příloze č.1 Smlouvy, jak je přiložena k tomuto Dodatku, za obchodní 
tajemství každé jednotlivé Strany, a to nejméně v rozsahu: def inice Výrobku, stanovení obratu, 
který má být dosažen pro splnění podmínek pro Bonus podle Smlouvy, a tyto informace budou 

pro účely uveřejnění v registru smluv znečitelněny.  
 
 

V Praze dne 11.12.2023    V Českých Budějovicích dne 20.12.2023 
 
 

 
 
____________________________   ______________________________ 

za Novartis Jihočeské Nemocnice, a.s. jako zástupce 
Zdravotnických zařízení  

  

                    Mgr. Petr Studenovský  
       předseda představenstva 
 

 
 
       ______________________________ 

Jihočeské nemocnice, a.s. jako zástupce 
Zdravotnických zařízení  

       Ing. Michal Čarvaš, MBA 

       člen představenstva 
 
 

 
 
 

 
 



 

Příloha č. 4 je obchodním tajemstvím společnosti Novartis  
 
 

 
 



 
 
 
 
 
 

 




